

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „*občanský zákoník*“) a dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících provádění staveb, mezi smluvními stranami (dále jen „*smlouva*“)

1. Město Štramberk

Adresa:	Náměstí 9, 742 66 Štramberk
Zastoupeno:	Ing. David Plandor, starosta města
IČ:	00298468
DIČ:	CZ00298468
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Kopřivnice
Číslo účtu:	1765166349/0800

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:	Ing. David Plandor
Kontaktní osoba ve věcech technických:	Ing. Oldřich Škrabal

dále jen „*objednatel*“

2. JAPSTAV MORAVA s.r.o.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod spis. zn. 19654 oddíl C

Se sídlem:	Lubina 449, 742 21 Kopřivnice
Zastoupena:	Zdeňkem Jenišem, Markem Poláškem – jednatelem společnosti
IČ:	25824783
DIČ:	CZ25824783
Bankovní spojení:	Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:	258247836/5500
Datová schránka:	jb2dim3
Tel:	602772951
e-mail:	japstav@japstav.cz

dále jen „*zhotovitel*“

Smluvní strany uzavřely dne 24. 11. 2016 Smlouvu o dílo a dne 18. 01. 2017 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavby „Oprava parkovací plochy u pošty ve Štramberku“.

Vzhledem ke změnám v projektu dohodnutými oběma stranami a v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy:

II. Předmět smlouvy

3. Rozsah předmětu díla je konkrétně vymezen soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „*soupis prací*“) oceněným v nabídce zhotovitele do výběrového řízení a tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy a dále v rozsahu specifikovaným položkovým rozpočtem změnového listu č. 1, který je přílohou č. 1 dodatku č. 1 a dále v rozsahu specifikovaným položkovým rozpočtem změnového listu č. 2, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. Projektová dokumentace byla zhotoviteli poskytnuta v průběhu výběrového řízení k předmětné veřejné zakázce.

IV. Cena díla

1. Cena za řádně provedené dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána na základě výsledku výběrového řízení, dodatku č. 1 a dodatku č. 2 ve výši:

Cena díla (Kč)	Sazba DPH	Základ DPH	Výše DPH	Cena
Dle Smlouvy	21%	398 973,54	83 784,44	482 757,98
Dle Dodatku č. 1	21%	49 513,00	10 397,73	59 910,73
Dle Dodatku č. 2	21%	56 209,00	11 803,89	68 012,89
Cena díla celkem (Kč)		504 695,54	105 986,06	610 681,60

(slovy: šestsetdesettisícšestsetosmdesátjedna korun českých 60 haléřů včetně DPH)

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem převzetí podepsané smlouvy zhotovitelem.

Tento dodatek byl schválen podle zákona č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, Radou města Štramberka usnesením číslo 835/44/RM/2017 na její 44. schůzi dne 19.04.2017.

Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou následující přílohy:

1. Oceněné soupisy prací (položkový rozpočet) – změnový list č. 2;

Ve Štramberku dne *25. 4. 2017*

V Kopřivnici dne *25. 4. 2017*



Ing. David Plandor
starosta města
Objednatel



Zdeněk Jeniš
Jednatel společnosti
Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Oprava parkoviště u pošty, na pozemku par. č. 569 v k.ú. Štamberk - vícepráce

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Město Štamberk

Projektant

Zhotovitel

JAPSTAV MORAVA, s.r.o.

Zpracoval

Michal Pokorný

Rozpočet číslo

1124

Dne

16.03.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	18 721,72	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	9 652,28	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	8 266,60	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	19 568,40	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		56 209,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 56 209,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	56 209,00	11 803,89

Cena s DPH 68 012,89

E Přípočty a odpochy

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

JAPSTAV MORAVA s.r.o.
LUBINA 449 KOPŘIVNICE 742 21
IČO: 25824783 DIČ: CZ25824783
tel/fax: 556 808 282 (2)

ROZPOČET

Stavba: Oprava parkoviště u pošty, na pozemku par. č. 569 v k.ú. Štamberk - vícepráce

Objekt:

Objednatel: Město Štamberk

Zhotovitel: JAPSTASTAV MORAVA, s.r.o.

Místo: Štamberk

Zpracoval: Michal Pokorný

Datum: 16.03.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	Zemní práce					9 807,00	2,877
1	113201111	Vytrhání obrub chodníkových u kontajneru	m	5,500	-46,00	-253,00	0,000
2	592174910	obrubník silniční ABO 2-15 přírodní	kus	19,000	-108,00	-2 052,00	1,577
3	583802110	krajník silniční kamenný, žula, KS3	m	20,000	308,00	6 160,00	1,300
14	182601111	Obrovnávka svahů sypaných z kamene tl do 100 mm včetně materiálů kámen frakce 16-32 mm	m2	32,000	186,00	5 952,00	0,000
2	Zakládání					3 115,00	0,017
9	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	14,000	-14,20	-198,80	0,001
10	693110010	geotextilie tkaná ochranná	m2	18,400	-46,00	-846,40	0,002
11	213141111.1	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	62,000	14,20	880,40	0,006
13	693110010.1	geotextilie tkaná ochranná	m2	71,300	46,00	3 279,80	0,007
5	Komunikace pozemní					1 250,00	0,000
16	567114111	Dobetonávka chodníku u palisády	komp	1,000	1 250,00	1 250,00	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					11 502,00	1,777
7	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	6,000	366,00	2 196,00	1,753
8	562414000	žlaby RECIFIX PRO 100S ROŠTEM	kus	6,000	1 551,00	9 306,00	0,024
998	Přesun hmot					2 700,00	0,000
15	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	komp	1,000	2 700,00	2 700,00	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					27 835,00	0,022
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					3 210,00	0,021
4	711161307	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,5 m	m2	30,000	107,00	3 210,00	0,021
741	Elektromontáže					1 437,00	0,000
17	741531000	Montáž kabelu CYKY 4x6 mm2 + trubka ohebná KOPOFLEX D40	m	15,000	95,80	1 437,00	0,000
767	Konstrukce zámečnické					23 188,00	0,001
6	7675412451	Dodávka a montáž zábradlí dle požadavku investora	m	20,400	1 870,00	38 148,00	0,001
5	767541245	Dodávka a montáž ocelového zábradlí dvoumadlového, žárově pozinkovaného z trubek pr. 48 mm, část zábradlí bude oddělitelná pro manipulaci s kontajnery	m	8,000	-1 870,00	-14 960,00	0,000

Celkem

56 209,00

4,693

JAPSTAV MORAVA s.r.o.
 LUBINA 449 KOPŘIVNICE 742 21
 IČO: 25824783 DIČ: CZ25824783
 tel./fax: 556 808 282 ②